



**“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna**  
28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

Busko-Zdrój, 06.02.2017 roku

PZ/89/2017

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych.

**ZAPYTANIA:**

**Zapytanie 1:**

Część I, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Zapytanie 2:**

Część I, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Zapytanie 3:**

Część I, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Zapytanie 4:**

Część I, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?



## **“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna**

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 5:**

Część I, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’3 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 6:**

Część I, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane radiacyjnie lub tlenkiem etylenu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Zapytanie 7:**

Część I, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’2 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Zapytanie 8:**

Część I, pozycja 25-26

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na nieperforowany plastikowy trzpień ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Zapytanie 9:**

Część I, pozycja 29-31, 33-34

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?



## “Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 10:**

Część I, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'5 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 11:**

Część I, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'24 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Zapytanie 12:**

Część I, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'12 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Zapytanie 13:**

Część I, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 14:**

Część I, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści watę o pojemności 200g, z przeliczeniem zamawianej ilości?



## “Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Zapytanie 15:**

Część I, pozycja 55, 58 (1-14) , 59, 60, 61, 62, 67, 68, 69, 70

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pakietu.

### **Zapytanie 16:**

Część I, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Zapytanie 17:**

Część I, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowane a'5 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Zapytanie 18:**

Część I, pozycja 63

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m<sup>2</sup> oraz średnicy 53cm (po rozciągnięciu gumki) ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Zapytanie 19:**

Część I, pozycja 65

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>?



## “Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Zapytanie 20:**

Część I, pozycja 66

Czy Zamawiający dopuści foliowa kieszeń na płyny w rozmiarze 30x40cm, wykonaną z foli o gramaturze 65g/m<sup>2</sup>?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU

  
Wojciech Negawiec